МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

от «23» декабря 2020 года                                                                                         №619

Об утверждении Плана мероприятий

с учителями русского языка и математики,

учащимися 10 классов по итогам оценочных процедур

На основании результатов оценочных процедур, поручений данных по итогам

рассмотрения вопроса о результатах оценочных процедур на совещании

департамента образования 18.12.2020 года и в целях своевременного устранения

выявленных нарушений

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий с учителями русского языка и математики,

учащимися 10 классов по итогам оценочных процедур (Приложение №1).

2. Руководителям образовательных учреждений:

2.1. Взять под личный контроль вопрос принятия, реализации, мониторинга

промежуточных результатов управленческих решений, принятых по итогам

оценочных процедур.

2.2. Разработать план мероприятий школы с учителями русского языка и

математики, учащимися 10 классов по итогам оценочных процедур. Приказом

утвердить план, назначить ответственных по школе по отдельным направлениям за

реализацию управленческих решений по итогам оценочных процедур.

2.3. Провести анализ реализации школьного плана, результатов проведенной

работы.

3. Начальнику отдела общего образования (Лукьяненко Н.А.):

3.1. Еженедельно в режиме ВКС осуществлять мониторинг, контроль реализации

управленческих решений, результатов проведенной работы.

3.2. Провести анализ реализации районного плана, результатов проведенной работы.

4. Утвердить программу по ликвидации предметных и методических затруднений в

деятельности учителей русского языка, литературы и математики, разработанную

Краснояружским ММЦ (по согласованию) (Приложение №2).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Онежко И.Г.

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                   Е.Г.Головенко

Исп.: Лукьяненко Н.А.

Тел.: 46-6-33